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Animal-M-Stak 21 saszetek - Universal

Cena 229,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 00895

Opis produktu

Animal-M-Stak 21 saszetek - Universal

Universal – Animal M-Stack Animal Stack  to, niesteroidowy (pozbawiony prohormonów!) suplement, stworzony do
podniesienia produkcji własnego testosteronu oraz lepszego jego zagospodarowania, celem maksymalizacji stanu
anabolicznego organizmu. 

Testosteron, to naturalny hormon produkowany w ciele mężczyzny. Przywykło się uważać, że testosteron odpowiedzialny jest
jedynie za procesy, związane z dojrzewaniem płciowym, produkcji plemników i całym skomplikowanym mechanizmem życia
płciowego mężczyzny. Dziś jednak wiadomo, że testosteron potrafi o wiele, wiele więcej! Odpowiednio wyższy jego poziom
gwarantuje uzyskanie większej masy mięśniowej, przyspieszy mechanizmy lipotropowe - tym samym redukując poziom tkanki
tłuszczowej - oraz pomoże w lepszym "modelowaniu" sylwetki, co zdecydowanie zaowocuje uzyskaniem odpowiednich
proporcji Twojego ciała. Animal stak to naturalny "dopalacz" testosteronu. Pracuje dla Twojego ciała aby usprawnić oraz
podnieść poziom hormonów anabolicznych a także odpowiednio je zagospodarować. Wpływa również na HGH (ludzki hormon
wzrostu) oraz blokuje DHT (dehydrotestosteron) oraz (poprzez inhibitory) także wydzielanie kortyzolu głównego hormonu
katabolicznego.

Zawiera środki rozszerzające naczynia krwionośne, które skutecznie polepszają transport oraz wyminę metabolitów wtedy,
kiedy Twoje ciało najbardziej tego potrzebuje.

OSTRZEŻENIE: Nie wolno stosować osobom poniżej 18 roku życia. Środka tego nie powinny również przyjmować kobiety w
ciąży i matki karmiące. Należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem.
UWAGA: Stosowanie tego produktu może być zabronione przez niektóre związki sportowe. Sportowcy powinni zasięgnąć
opinii swojej organizacji sportowej zatwierdzającej stosowanie poszczególnych suplementów.  
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